
 
 

SIGULDAS NOVADA 

UZŅĒMĒJU KONSULTATĪVĀS PADOMES SĒDE 

 
 

2023.gada 02.martā      Siguldā            Nr.1/2023 

 

PROTOKOLS 
 

 

SĒDES SĀKUMS:  plkst.16.00 

VIETA: “RĀMKALNI”, “Beverīnas”, Krustiņi, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

 

 

SĒDI VADA:   Jolanta Kursiša, P/A “SAA” Uzņēmējdarbības atbalsta punkta vadītāja 

 

SĒDI PROTOKOLĒ:  Dagnija Samanta Zariņa-Vandere, Uzņēmējdarbības atbalsta punkta 

projektu vadītāja 

 

PADOMES SASTĀVS (piedalās): 

1. Jolanta Kursiša, P/A „Siguldas Attīstības aģentūra” Uzņēmējdarbības atbalsta punkta 

vadītāja; 

2. Imants Rendenieks, SIA "FORTIS VM" valdes priekšsēdētājs; 

3. Vilnis Saulājs, SIA "VILSA" direktors; 

4. Aleksejs Mjaliks, SIA "Prime Peaks", valdes loceklis; 

5. Gunārs Dzenis, SIA „Kokpārstrāde 98” valdes priekšsēdētājs;  

6. Dagnija Nuķe SIA "Barakuda M" valdes locekle; 

7. Guntis Čivčs, SIA "Retail Management" valdes priekšsēdētājs; 

8. Sandis Jansons, SIA „LM Center" īpašnieks, AS "Sadales tīkls" valdes priekšsēdētājs; 

9. Andris Strapcāns, SIA "Green Villa" valdes loceklis; 

10. Kaspars Rumba, SIA „Smart Law” valdes loceklis; 

11. Andrejs Varganovs, SIA "GreenValley" valdes loceklis; 

12. Kristīne Ragaine, SIA "Latvijas Lauku konsultāciju un izglītības centrs 

struktūrvienība Pierīgas konsultāciju birojs" biroja vadītāja; 

13. Evija Bīriņa, SIA "EURUS NORD" valdes locekle; 

14. Viktors Grūtups, SIA "Rāmkalni Nordeco" īpašnieks; 

15. Jānis Auseklis, pašnodarbinātais Autoskola AMV; 

16. Dace Vanaga-Mikane, SIA “Rehabilitācijas centrs “Krimulda”” valdes 

priekšsēdētāja; 

17. Ilze Steķe, SIA “Konstrukcijas Montāžas serviss” valdes locekle/īpašniece; 

18. Raitis Rodiņš, K/S “Ekoloģisks.lv” valdes priekšsēdētājs; 

19. Elvijs Ozoliņš, SIA “RE Pumpuri” valdes loceklis; 

20. Kristīne Jonīte Jurkēviča, SIA “BRŪNU HES” valdes priekšsēdētāja 

 

PIEAICINĀTIE (piedalās): 

1. Līga Sausiņa, Siguldas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja; 

2. Kristaps Zaļais, priekšsēdētājas vietnieks; 

3. Uldis Dvinskis, P/A “Siguldas Attīstības aģentūras” direktors; 



4. Zane Gatere, Pilsētvides plānošanas nodaļas pilsētvides plānotāja; 

5. Dagnija Samanta Zariņa-Vandere, Uzņēmējdarbības atbalsta punkta projektu 

vadītāja; 

 

PADOMES SASTĀVS (nepiedalās): 

1. Agris Grīnbergs, SIA "Vieta" valdes loceklis; 

 

DARBA KĀRTĪBĀ:  

1. Iepazīšanās ar Siguldas Attīstības aģentūras direktoru. 

2. Siguldas Attīstības aģentūras plānotā struktūra. (ziņo U.Dvinskis) 

3. Siguldas Attīstības aģentūras budžets. (ziņo L.Sausiņa) 

4. Jauni padomes dalībnieki. (ziņo J.Kursiša) 

5. Siguldas novada Pasākumu kalendārs. (ziņo J.Kursiša) 

6. Aicinājums atsaukties uzņēmējus pieteikt piedāvājumu Jaundzimušo apdāvināšanai. 

(ziņo J.Kursiša) 

7. Komunikācija ar uzņēmējiem. (ziņo J.Kursiša) 

8. Atsavināšanai plānotie pašvaldības īpašumi. (ziņo L.Sausiņa) 

 

NORISE: 

 

Uzņēmēju Konsultatīvā padome (turpmāk - Padome) notiek uzņēmumā Rāmkalni, kur Padomes 

pārstāvjus laipni sagaidīja uzņēmuma īpašnieks un konsultatīvās padomes pārstāvis Viktors 

Grūtups.  

Pirms sēdes sākuma “Rāmkalni Nordeco” īpašnieks klātesošos iepazīstina ar sava uzņēmuma 

ražotni, telpām un īsumā pastāsta par sava uzņēmuma darbību. 

 

1. Sēdi atklāj PA “Siguldas Attīstības aģentūras” Uzņēmējdarbības atbalsta punkta vadītāja 

Jolanta Kursiša, kura iepazīstina ar jauno Siguldas Attīstības aģentūras direktoru Uldi 

Dvinski. 

“Siguldas Attīstības aģentūras” direktors Uldis Dvinskis pastāsta par savu profesionālo 

darba pieredzi un mērķiem, darbojoties jaunajā amatā. Aģentūras direktors ir ar 30 gadu 

pieredzi uzņēmējdarbībā. U. Dvinskis 90.tajos gados ir pabeidzis Pēterburgas Teātra un 

Mākslas akadēmiju, iegūstot Televīzijas režisora kvalifikāciju. Latvijas televīzijā bijis 

galvenais režisors. Latgales Neatkarīgā televīzijā vadījis dažādus pasākumus, Latgales 

attīstības veicināšanai. Desmit gadus darbojies pārtikas biznesā. Vēlāk pievērsies sava 

biznesa izveidei, iegādājoties īpašumu “Brūveri”, kur izveidojis un attīstījis atpūtas 

kompleksu. Pieņemot jaunus izaicinājumus, pirmo reizi pieteicies darbam pašvaldībā, 

norādot, ka viņa pieredze un zināšanas būs labs ieguldījums aģentūras darbā un tās tālākajā 

attīstībā. 

 

2.  Aģentūras direktors informē par plānoto reorganizāciju un jauno struktūru. Plānots, ka 

aģentūras jaunā struktūra sastāvēs no direktora, direktora vietnieka mārketinga un tūrisma 

jautājumos un trīs apakšnodaļām - Mārketings, Tūrisms un  Uzņēmējdarbība. Pilsētvides 

plānotāja, lietvede un saimniecības pārzinis būs tiešā direktora pakļautībā. Savukārt 

sabiedriskās attiecības pāries pašvaldības pakļautībā. Aģentūras jaunās struktūras koncepts 

tiks virzīts uz Domes sēdi apstiprināšanai. 

Pie paredzētajiem darbiem tiek minēts “Siguldas Attīstības aģentūras” stratēģijas izstrāde. 

Labvēlīgas uzņēmējdarbības vides radīšana ir viens no stratēģijas mērķiem, lai pilnveidotu 

un veicinātu uzņēmējdarbības attīstību visā novadā. 

 



3. Pašvaldības domes priekšsēdētāja Līga Sausiņa uzņēmējus iepazīstina ar “Siguldas 

Attīstības aģentūras” 2022. gada budžetu, tā ieņēmumiem un izlietojumu, kā arī informē 

par 2023. gada budžetā plānotajiem rādītājiem. 

 

4. Jolanta Kursiša iepazīstina ar trīs jaunajiem Padomes locekļiem – Raitis Rodiņš 

(K/S “Ekoloģisks.lv” valdes priekšsēdētājs), Elvijs Ozoliņš (SIA “RE Pumpuri” valdes 

loceklis), Kristīne Jonīte-Jurkēviča (SIA “BRŪNU HES” valdes priekšsēdētāja). Sēdes 

laikā katrs jaunais Padomes pārstāvis iepazīstina ar sevi un saviem mērķiem par dalību 

Padomē. Raitis Rodiņš un Elvijs Ozolinš ir bioloģisko saimniecību pārstāvji, kuri darbojās 

bioloģisko iepirkumu jomā skolu ēdināšanas programmā. Mālpils uzņēmēja Kristīne 

Jonīte-Jurkēviča pārstāv enerģētikas nozari un ir aktīva sabiedrības pārstāve, kas ir 

biedrības “Mālpils iedvesmo” viena no dibinātājām. Patlaban Siguldas novada Uzņēmēju 

konsultatīvajā padomē ir 21 padomes loceklis. 

 

5. Par novada aktualitātēm un gaidāmajiem pasākumiem pastāsta Jolanta Kursiša: 

• 1. martā ir izsludināts konkurss “Tūrisma atspere”. Konkursa mērķis ir atbalstīt 

ekonomiski ilgtspējīgu projektu īstenošanu mazos un vidējos uzņēmumos, kas 

darbojas tūrisma un viesmīlības jomā, lai veicinātu Siguldas novadā plašāku un 

noturīgāku tūrisma un viesmīlības piedāvājumu. 

• 7. martā notiks otrā domnīcas cikla “S!nerģija” tikšanās, kurā tiks runāts par 

sabiedrības līdzdalību un iesaisti lēmumu pieņemšanā, iedzīvotāju padomēm un citām 

līdzdalības formām. 

• 17. martā notiks pasākums novada uzņēmējiem “Siguldas novada Uzņēmēju gada 

balva 2022”. 

Siguldas novada A līmeņa plānotie pasākumi 2023.gadā: 

• Ziemas garšu svinēšana (28.janvāris); 

• Randiņā ar Siguldu (4.-26.februāris); 

• Siguldas pavasara restorānu nedēļa (18.marts-26.marts); 

• Šūpoļu festivāls (9.aprīlis); 

• Tūrisma piedāvājuma virzīšana (10.aprīlis-28.aprīlis); 

• Baltā galdauta svētki (1.-4.maijs); 

• Siguldas pilsētas svētki (3.jūnijs); 

• Vasaras saulgrieži Lēdurgā (22.jūnijs); 

• Līgo nakts Siguldā (22.jūnijs); 

• Noskaņojies Siguldai (jūnijs-jūlijs); 

• Mālpils Zemeņu svētki (1.jūlijs); 

• Muzikālās brokastis (2.,9.16.,23.jūlijs); 

• Siguldas Opermūzikas svētki (28.-30.jūlijs); 

• Rudens Karalistes svētki (23.septembris); 

• Bērnu un jauniešu literatūras festivāls (6.-7.oktobris); 

• Rudens restorānu nedēļa (oktobris/novembris); 

• Lāčplēša diena Pils dārzā (11.-18.novembris); 

• Svētku aktivitātes (2.decembris-janvāris) 

Detalizētu informācija par novada pasākumiem aplūkojama Siguldas novada pašvaldības 

mājas lapā Sadaļā Kultūra-pasākumu kalendārs, kā arī sociālo tīklu platformās- Facebook, 

Instagram, Twitter. 

6.    Siguldas novadā divas reizes gadā tiek godinātas jaundzimušo ģimenes, Pasākuma laikā 

“Esmu dzimis Siguldas novadā” ģimenēm tiek dāvināta dāvana un veselīga garduma 

paciņa. Lai papildinātu jaunu dāvanu klāstu, uzņēmējiem tiek izteikts aicinājums pieteikt 



savu unikālo piedāvājumu Siguldas novada Jaundzimušo apdāvināšanai, kuru pašvaldībai 

var iesūtīt līdz šī gada oktobrim.  

7.    Uzņēmējiem tiek vaicāti ierosinājumi/idejas par: 

• Siguldas svētkiem, kas šogad notiks 3. jūnijā un kuru laikā ir paredzētas arī uzņēmējiem 

veltītas aktivitātes; kāds būtu piemērotākais formāts un kādas aktivitātes vajadzētu 

integrēt svētku laikā, kas būtu noderīgas gan uzņēmējiem, gan interesantas 

apmeklētājiem; 

• kādi būtu priekšlikumi komunikācijas veidam un formai, efektīvākas aktuālās 

informācijas nodošanai/apmaiņai uzņēmējiem. 

 

     No padomes pārstāvjiem tiek saņemti priekšlikumi par: 

• rīkot padomes sēdes reizi ceturksnī. Tiek noteikti nākamo sēžu datumi – 25. maijs 

Mālpilī, 7. septembris Krimuldā un 7. decembris Jūdažos; 

• saistībā ar plānoto stratēģijas izstrādi, organizēt atvērtas diskusijas domnīcu ar 

uzņēmējiem un pašvaldības pārstāvjiem, lai veidotu kopīgu redzējumu turpmāko 

“Siguldas Attīstības aģentūras” ilgtermiņa un īstermiņa mērķu noteikšanai un izstrādei. 

 

8.   Padomes locekļi tiek informēti, ka ir apkopoti dati par pašvaldības īpašumiem novadā, kurus 

plānots nodot atsavināšanai.  Pašvaldība plāno izsoles rezultātā pārdot sekojošus 

nekustamos īpašumus Siguldā:  

• Šveices ielā 14 (daļa no Maija parks pēc atdalīšanas);  

• Atbrīvotāju ielā 50; 

•  Atbrīvotāju ielā 48A;  

• Olimpiskais ciemats; 

• Ainas ielā 4 (pēc sadalīšanas 4 zemes vienības). 

Siguldas pagastā: 

• Jūdažu skola, Jūdažos; 

• Vīksnas, Matiņi;  

• Kreiļi 5, Matiņi. 

Allažu pagastā: 

• Zviedri 1 

Mālpils pagastā: 

• Ziedu iela 4; 

• Ķiršu iela 20; 

• Pilskalnu iela 11; 

• Rūpniecības iela 9; 

• Kūlmanīši; 

• Vecaudriņi. 

Inčukalna pagastā: 

• Krasta iela 2A, Gauja; 

• Plānupes iela 6B; 

• Miera iela 10A; 

• Miera iela 10; 

• Rūpniecības iela 1; 

• Jaunzīlītes, Griķi; 

• "Kārļzemnieki 7". 



Krimuldas pagastā: 

• Zeme pie Sālzemniekiem; 

• Mazie Sālzszemnieki; 

• Svilīši; 

• Turaidas pamatskola. 

Lēdurgas pagastā: 

• Centrs, Lēdurga, Lēdurgas pag. 

Mores pagastā: 

• Kaļļu grantskarjers. 

Par interesējošajiem īpašumiem pašvaldība aicina sazināties ar Revitu Jakupāni, nekustamā 

īpašuma speciālisti zemes pārvaldības jautājumos.  

 

SĒDE SLĒGTA: plkst. 18:30 

PIELIKUMI: 

1.Uzņēmējdarbības konsultatīvās padomes sēdes prezentācija. 

2.Saraksts – Atsavināšanai plānotie pašvaldības īpašumi. 

 

 

SĒDI VADĪJA:                         J.Kursiša 

 

SĒDI PROTOKOLĒJA:                                                        D.S.Zariņa-Vandere 

   

 

 


